
ПЛ «АКАДЕМІЯ МУДРОСТІ» 
вул. Інститутська, 14, м. Буча, Київська обл., 08292 

тел.:(063)3614376; e-mail: school@ugi.edu.ua 

Код ЄДРПОУ 39970265 

 
 

  Н А К А З 

 

06.09.2023 р.                                                                  № 41/1А 

 

Про організацію роботи з молодими та  

малодосвідченими учителями у 2023/2024 н.р. 

 

 З метою чіткої організації на сучасному рівні роботи з молодими та 

малодосвідченими учителями, спрямованої на підвищення рівня їхньої 

психолого-педагогічної, загальнокультурної, фахової та методичної підготовки, 

розвитку їх ініціативності та творчості, а також професійного зростання, 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Забезпечити необхідні умови для роботи молодих вчителів, які працюють 

у закладі. 

 

2. Для активізації роботи з підвищення кваліфікаційного рівня молодих 

учителів організувати у школі роботу наставників у «Школі молодого 

вчителя». Керівником «Школи молодого вчителя» призначити заступника 

директора з навчально-виховної роботи Наталію ГОРДІЄНКО, вчителя 

інформатики, спеціаліста вищої категорії Наталію БЕРЛИНСЬКУ. 

3. Закріпити за молодими учителями вчителів-наставників: 

 

№ 

з/п 

ПІБ 

молодого 

учителя 

Предмет, 

 який  

викладає 

Педстаж ПІБ 

вчителя- 

наставника 

Кваліфікація, 

категорія, 

педзвання 

1. Івончак 

Н.Д. 

Вчитель 

української 

мови та 

літератури 

До 1 р. Педько 

А.А. 

Вчитель 

української мови 

та літератури, 

кваліфікаційна 

категорія 

«спеціаліст» 

 

2 Ігнатенко 

О.О. 

Вчитель 

початкових 

класів 

До 1 р. Булатова 

Н.В. 

Вчитель 

початкових класів, 

кваліфікаційна 

категорія 



«спеціаліст» 

3 Лапа Б.М. Вчитель 

початкових 

класів 

До 1 р. Булатова 

Н.В. 

Вчитель 

початкових класів, 

кваліфікаційна к 

атегорія 

«спеціаліст» 

4 Яловега 

С.С. 

Вчитель 

початкових 

класів 

До 1 р. Булатова 

Н.В. 

Вчитель 

початкових класів, 

кваліфікаційна 

категорія 

«спеціаліст» 

5 Горняк К.О. Вчитель 

англійської 

мови 

До 1 р. Максімова 

С.М. 

Заступник 

директора з 

виховної роботи, 

кваліфікаційна 

категорія 

«спеціаліст» 

 

 

4. Вчителям-наставникам разом з керівником «Школи молодого вчителя» 

Наталією ГОРДІЄНКО до 20 вересня 2023 року скласти план роботи і 

подати його на затвердження. 

5. Вчителям-наставникам розробити для кожного молодого вчителя 

індивідуальний план з урахуванням їхньої теоретичної та методичної 

підготовки. 

6. Заступнику директора з НВР Наталії ГОРДІЄНКО забезпечити контроль 

за змістом роботи з молодими вчителями.  

7. Ознайомити з цим наказом працівників школи під особистий підпис 

згідно зі списком, що додається. 

8. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

Директорка                            Ірина СТЕШИЦ 

 Секретарка                             Оксана БРОВКО 

 

 

 

 

 


